famulum ciuitatis ante Penthecosten octo dies. Ante festum sti Petri ad 
Vincula (1 sierpnia) datus est sibi I frt. Feria sexta infra octauas 
Assumpcionis (17 sierpnia) data est sibi l/2 sxg. Feria ąuinta ante Na­
tiuitatis Marie (6 września) data est sibi l/2 sxg. Infra octauas Natiui­
tatis ste Marie (8—15 września) dati sunt sibi XV gr. Infra octauas sti 
Martini (11—18 listopada) l/2 sxg. Nicolaus Gobel dt sibi 7a frt- Soluti 
sunt sibi I I I  sxg. minus I frt. super suo solario, et est solutus in toto 
feria sexta in crastino sti Valentini (15 lutego 1409).

E x p o s i t a  h o n o r a c i o n u m .  Feria ąuarta post dominicam Re- 
miniscere (14 marca) honorauerunt dominum Nicolaum Vicecancelarium 
cum I libra sinaberis et I par i tebenkarum. Constant in toto I I I  frt. 
Domino Regi in Koprzywnicza data sunt duo dorsa sturionum. Constant 
72 sxg. Nicolao notario regali data est tapetha. Constat V frt. Feria 
sexta infra octauas Resurreccionis (20 kwietnia) honorati sunt IV 
trunci auene pro 72 sx8- et I I I I  gr. domino Iohanni capitaneo Hali- 
censi. Exposite sunt II sxg. et V gr. pro honoracione Regis et ceterorum

*
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dominorum in Gnezen, yidelicet in dorsis strimonum et pendysaliis. Do­
mino Iohanni de Tarnów data est vna tapetha. Constat I sxg. Item tria 
dorsa strimonum. Constat '/2 sxg. Pro symellis XL gr. Consumpti sunt 
XXXI I  gr. ad ipsum eąuitando. Woyewode Walachiensi datum est 1/2 
stamen pro V sxg. pro honoracione. Capitaneo I mitra. Wlad I mitra 
de scharlath. |

199 E x p o s i t a  r e y s s a r u m .  Reyssa ad dominum Regem in Korczin 
ex parte vie Walachiensis per Nicolaum Gobel et Notarium facta con­
stat V II sxg. Date sunt II sxg. Iohanni pro reyssa ad dominum Regem 
et I I  flr. Item I mrc. Polonie, cum XX gr. in facto monethe in Przy- 
pust consumpta. In Gnezen per notarium Iohannem in facto vie Wala­
chiensis consumpte sunt VI mrc. cum l/2 mrc. Polonie. Item III frt. et
II mrc. Polonie, ibidem consumpte. In Walachiam consumpte II  sxg. 
sunt cum litteris ad Woyewodam missis. In Grodek ad dominum Ca- 
stellanum Cracouiensem consumpti sunt LXX gr. In Korczyn in facto 
vie Walachiensis consumpte sunt ad dominum Regem per Iohannem 
notarium III  sxg. Consumpte sunt ad Walachiam in facto mercatorum 
pro vnione facienda X II sxg. Ibidem consumpti sunt VI flr. Ibidem ad 
Walachiam eadem reyssa, consumpte sunt I I I  sxg. Vectori, qui currum 
duxit dominorum, date sunt I I  sxg. In yigilia Exaltacionis ste Crucis 
(13 września) consumpte sunt ad Walachiam pro finali vnione in facto 
mercatorum XVI sxg. Ad dominum Regem in Medicam per Cunra- 
dum et Notarium consumpte sunt I II  sxg. Consumpte sunt in Szukow
III  sxg. ad dominum Regem. Per Iohannem Zomirsteyn, Nicolaum Gobel 
et Aduocatum consumpte sunt VII sxg. ad dominum Regem in Lublyn 
in facto communi et mercatorum vxoribus et hereditatibus carentum. 
Item I lapis piperis ibidem domino Regi et aliis honoratus. Constat
I II  sxg. cum I frt. Aurige II mrc. Polonie, sunt date. |

200 R e g i s t r u m  p i x i d a r i i .  (Miejsce wolne).

R e g i s t r u m  m a g i s t r i  c a n a l i u m  respectu foncium. Feria se­
cunda post Letare (26 marca) datus est Hanczeloni filio organistę
I frt. — O r g a n i s t a .  Petro organistę date sunt I I I  sxg. super suo 
solario respectu fontis. Actum in crastino ste Margarethe (14 lipca) 
M"CCCC0VIH°. Ipso die Dominici (5 sierpnia) data est sibi x/2 sxg. 
Date sunt sibi I I  sxg. Feria ąuarta ante Natiuitatem ste Marie (5 wrze­
śnia) data est sibi I sxg. minus X gr. Dati sunt sibi I I I  frt. Racione 
facta cum ipso facit V Ix/2 sxg. Sabbatho post Lucie (15 grudnia) data
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est sibi I sxg. super suam racionem expositorum. In crastino Circumci- 
sionis (2 stycznia 1409) percepit I sxg. ad suam racionem expositorum. 
Percepit II sxg. cum Notarius non fuit in presencia. Feria secunda ante 
Purificacionis ste Marie (28 stycznia 1409) percepit II sxg. Feria secunda 
in crastino ste Scolastice (11 lutego 1409) racione facta cum Petro 
organista ita, quod omnibus conputatis ciuitas sibi tenetur I I l/2 sxg. 
minus X II gr. de laboribus suis. |

R e g i s t r u m  c a r p e n t a r i o r u m .  In yigilia Penthecosten (25  201 

maja) data est sibi l/2 sxg.
C o m u n i a  e x p o s i t a  in diuersis negociis ciuitatis M°CCCC° oc- 

tauo. Ipso die sti Mathie Apostoli (24 lutego) dati sunt X X I gr. pro 
pinu et duobus trabibus ad stabulum ciuitatis. Eodem die soluti sunt 
LXI I  gr. pro medone in reyssis recepto. Feria secunda post festum 
sti Mathie (26 lutego) dati sunt Nicolao Clemme pro antiąuis debitis 
XXXI I  gr. Feria secunda post Letare (26 marca) dati sunt aurige 
ciuitatis de ąuinąue ebdomadis precium suum de ąualibet septimana
VII gr. Eodem die dati sunt Nicolao Gobel XXXI I I I  gr. pro carponi­
bus ad viam receptis. Pastoribus dati sunt XV gr. pro bibalibus. Eodem 
die expositi sunt XVI I I  gr. pro pane in reyssa ad dominum Regem. 
Sabbatho ante Iudica (31 marca) expositi sunt XL gr. pro carpentis ad 
turres. Item XXI X pro gumphis pro tectura pretorii. Item XLII I I  gr. 
pro cylindrys. In crastino Ramispalmarurn (9 kwietnia) dati sunt Io- 
hanni Cleyn Smedt XVII  gr. pro ferrumentis ad ciuitatem. Eodem die 
dati sunt Henrico carnifici LXV gr. pro carnibus in reyssam receptis. j 
Eodem die datus est I '/2 frt. plebano pro missalibus de laneis domino- 202 

rum. Expositus est I ya frt. pro asseribus ad pontem. Dati sunt Luce 
pictori de renouacione Ihsu in asino XX gr. Feria ąuarta infra octauas 
Resurreccionis (18 kwietnia) dati sunt X gr. yigili super turrim. Sab­
batho post Pasca (21 kwietnia) expositi sunt X C gr. pro auena et feno 
et ceteris rebus. In crastino sti Marci (26 kwietnia) data est Heckel 
1/2 sxg. pro laboribus fossati. Ipso die sti Floriani (4 maja) expositi sunt 
LXXXI V gr. pro laboribus muri ciuitatis. Die eodem exposita est 1% sxg. 
pro laboribus ciuitatis. In crastino ste Margarethe (14 lipca) dati sunt 
Czewe carpentario LXX gr. pro laboribus ad monetam. Eodem die data 
est 72 sxg. laboratoribus de piscina ciuitatis. In crastino Diuisionis Apo­
stolorum (16 lipca) datus est I frt. brucknero. Ipso die Arnolphi (18 
lipca) expositi sunt XVIII  gr. pro II canalibus ad gradus. Dati sunt 
XXXI I  gr. pro auena pro eąuis ciuitatis. Eodem die exposite sunt per
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Weynkonem magistrum ciuium. V sxg. minus XXV gr. in diuersis ne­
gociis ciuitatis. Dati sunt X gr. pro pane in reyssa ad Luczko. In yigilia 
beate Marie Magdalene (21 lipca) dati sunt LXXXII I I  gr. Alberto fa­
bro pro laboribus monethe. In yigilia sti Petri ad Vincula (31 lipca) 
data est latrifici I sxg. Feria ąuarta ante festum sti Laurencii (8 sier­
pnia) data est Dymittro pro caldaribus dealbandis V2 sxg. Brucknero dati 
sunt L gr. Alberto fabro datus est I frt. pro ferrumentis. Feria sexta 
infra octauas Assumpcionis (17 sierpnia) exposita est II  '/2 sxg. pro 
lignis ad turres et in diuersis negociis ciuitatis. Expositi sunt per Petrum 
famulum ciuitatis G vnd XI I I I  gr. in reyssis ciuitatis. Exposite sunt
VIII sxg. et I II  frt. minus I I ' / 2 gr- Per Petrum Czukysworstel in di­
uersis negociis ciuitatis. Item 11/2 sxg. exposita est per eundem Augu- 
stino pellifici pro butiro ad expedicionem Mosąuiensem domino Mar- 
schalko. Domini consules exposuerunt XI sxg. et I frt. in facto ciuitatis. 
Weynkoni dati sunt IV sxg. cum '/2 pro equo vno pro ciuitate. Item

203 XVII  gr. pro auena. Item XVI I I  gr. czu der Walkmole. | C o m u n i a  
e x p o s i t a .  Primo in yigilia Natiuitatis ste Marie (7 września) dati 
sunt carnifici XVI gr. pro carnibus ad Walachiam receptis. Heckel data 
est V2 sxg. pro laboribus ciuitatis. Item LIII  gr. pro cylindris ad domum 
preconis. Pro molari ad molendinum dominorum dati sunt XL gr. Pro 
auena et feno dati sunt XX gr. et V gr. Pro mylco dieto prosse dati 
sunt XXVI  gr. Feria ąuarta infra octauas sti Martini (14 listopada) 
dati sunt LXXV gr. Halbritter, qui duxit czymentum ad turrim nowam. 
Eodem die dati sunt XX gr. Nicolao Cleyn Smeth de reparacione mense 
regalis. Item V II gr. pro V2 besmen cere. Feria secunda in crastino 
Katherine ste Virginis (26 listopada) datus est I frt. pro pane in Wa­
lachiam recepto. Eodem die expositi sunt XXI I I I  gr. pro medone in 
Walachiam consumpto. Feria quarta post festum ste Katherine (28 li­
stopada) data est I sxg. minus X gr. carpentariis pro labore ciuitatis. |

204 N o t a n t u r ,  q u i  p e c u n i a s  c o n c e s s e r u n t  c i u i t a t i .  Hannus 
von Snathin concessit V sxg. * Petrus Somersteyn concessit IV sxg.
* Petrus Steyger IV sxg. * Hannus Keczler V sxg. Assignauit I sxg. 
ad pontem ligneam ante portam Tartariensem, quam Conradus Rippen 
percepit. * Eidem defalcati sunt VII frt. exaccionis de anno Domini 
M°CCCC°XIIII0 de marca Igr.  *Ciuitas sibi restat IX  frt. adhuc persol- 
uendos*). * Bartko concessit ciuitati XX sxg. * Andris Gobel concessit

*) Dopisane później.

71

V sxg. *Steffan Schelar concessit V sxg. *Leonardus aput Eyzenhiitil 
concessit X sxg. Hanel Becke concessit IV sxg. * Hannus Kaczczo vel 
Kamencz concessi.t V sxg. Iorge Czepner s. exacciones tres ita, quod 
ciuitas sibi nichil tenetur, et permisit quod post festum Pasce proxime 
affuture se coram consulibus statuere debet non monitus. Si aliquid 
tenebitur ciuitati ultra predictas tres exacciones permisit se soluluros. 
*Gorge Czepner concessit V sxg. * Niclos Scholtis ante portam Halicen- 
sem concessit XXX sxg. * Franczko Kurssner concessit V sxg. *An- 
derleyn Becke concessit V sxg. * Slyckenfeil concessit IV sxg. Item 
concessit I sxg. * Morgenstern sutor concessit IV sxg. * Rottechir con­
cessit XX sxg. Fruoff concessit V sxg. *Hannus Fochs Gerber concessit
X sxg. Soluimus sibi. * Petrus Kaffoff concessit IV sxg. *Maternus con­
cessit III  sxg. * Hannus Clopper concessit V sxg. Hannus Clopper non 
sunt solute. *Swobe Goltsmedt concessit I I I  sxg. *Fredricus pellifex 
concessit ciuitati I I I  sxg. j